
UCHWAŁA

KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY  GMINY  LUBARTÓW

z dnia  26 maja  2025  r.

w sprawie  opinii  o wykonaniu  budżetu  Gminy  Lubartów  za 2024  rok  i wniosku
o udzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy

Na  podstawie  art. 1 8a ust. 3 ustawy  o samorządzie  gminnym  z dnia  8 marca  1990  r.

(Dz. U. z 2024  r. poz. 1465,  1572,  1907  i1940),  w związku  z art. 270  ust. 2 i3  ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r. poz. 1530,  1572,  1717,  1756

i 1907,  z 2025  r. poz. 39), Komisja  Rewizyjna  Rady  Gminy  Lubartów  uchwala,  co
następuje:

!  1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za 2024 rok, sprawozdania z wykonania
budżetu  za  2024  rok wraz z opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Lublinie  o tym

sprawozdaniu  wraz  z informacją  o stanie  mienia  Gminy  Lubartów  za okres  od 1 stycznia

2024  r. do 31 grudnia  2024  r. - pozytywnie  opiniuje  wykonanie  przez  Wójta  Gminy

Lubartów  Budżetu  Gminy  Lubartów  za  2024  rok oraz  wnioskuje  do  Rady  Gminy
Lubartów  o udzielenie  Wójtowi  absolutorium  za 2024  rok.

% 2. Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Gminy Lubartów oraz
Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Lublinie.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie  Komisji  Rewizyjnej:

2.

1



Uzasadnienie

Komisja  Rewizyjna  po zapoznaniu  się z treścią  sprawozdania  z realizacji  budżetu  oraz

sprawozdań  budżetowych,  finansowych  za 2024  rok przedstawionych  przez  Wójta  Gminy

Lubartów:

1)  Rb-27S  sprawozdanie  zwykonania  planu  dochodów  budżetowych  jednostek
samorządu  terytorialnego;

2)  Rb-28S  sprawozdanie  zwykonania  planu  wydatków  budżetowych  jednostek

samorządu  terytorialnego;

3)  Rb-30S  sprawozdanie  zwykonania  planów  finansowych  samorządowych
zakładów  budżetowych;

4)  Rb-34  sprawozdanie  z wykonania  dochodów  i wydatków  na rachunku,  o którym
mowa  w art. 223  ust. 1 ustawy  o finansach  publicznych;

5)  Rb-50  sprawozdanie  odotacjach/wydatkach  związanych  zwykonaniem  zadań

z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych/  jednostkom

samorządu  terytorialnego  ustawami;

6)  Rb-27ZZ  sprawozdanie  z wykonania  planu dochodów  związanych  z realizacją

zadań

z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom

samorządu  terytorialnego  ustawami;

7)  Rb-Z  kwartalne  sprawozdanie  o stanie  zobowiązań  według  tytułów  dłużnych  oraz

gwarancji  i poręczeń;

8)  Rb-UZ  roczne  sprawozdanie  uzupełniające  o stanie  zobowiązań  według  tytułów
dłużnych;

9)  Rb-N  kwartalne  sprawozdanie  ostanie  należności  oraz  wybranych  aktywów
finansowych;

10)  Rb-PDP  sprawozdanie  z wykonania  dochodów  podatkowych  gminy;

11 ) Rb-NDS  sprawozdanie  o nadwyżce/deficycie  jednostki  samorządu  terytorialnego;

12 )Rb-ST  sprawozdanie  ostanie  środków  na  rachunkach  bankowych  jednostek
samorządu  terytorialnego;

13)  Rb-Z  sprawozdanie  o stanie  zobowiązań  według  tytułów  dłużnych  oraz  poręczeń

i gwarancji  samorządowej  instytucji  kultury;

14)  Rb-UZ  sprawozdanie  uzupełniające  o stanie  zobowiązań  według  tytułów  dłużnych

samorządowej  instytucji  kultury;

15)  Rb-N  sprawozdanie  o stanie  należności  samorządowej  instytucji  kultury;

16) Rb-UN  sprawozdanie  uzupełniające  ostanie  należności  ztytułu  papierów

wartościowych  według  wartości  księgowej  samorządowej  instytucji  kultury;

17)  sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  gminy  za 2024  rok;

18) sprawozdanie  roczne  zwykonania  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki
Publicznej  za 2024  rok;

4 9) sprawozdanie  finansowe  Gminy  Lubartów  za 2024  rok;

stwierdza,  jak  niżej:

4. Planowane  dochody  zostały  zrealizowane  w  101,OO  % tj. przy  planie

76.565.544,10  zł, wykonanie  -  77.334.242,82  zł.

2. Planowane  wydatki  zostały  zrealizowane  w 86,86  % tj. przy  planie  82.978.502,28  zł,
wykonanie  -  72.072.337,  4 3 zł.

2



3. Planowany  deficyt  wynosi

5.261.905,69  zł.
6.412.958,12  zł, awykonanie  - nadwyżka  wynosi

Stwierdza  się,  że budżet  za 2024  rok  wykonany  był  zgodnie  z planem  finansowym.

3



Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  do  Rady  Gminy  Lubartów

w sprawie  udzielenia  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Lubartów

Na podstawie  art. 18 a ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym

(Dz.  U. z 2024  r. poz. 1465,  'l 572,  4 907 i1940),  w związku  z art. 270 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r. poz. 1530,  1572,  1717,  1756

1907,  z 2025  r. poz.  39),  po  rozpatrzeniu  sprawozdania  finansowego  za 2024 rok,

sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2024  rok  oraz  po zapoznaniu  się z opinią  Regionalnej

Izby  Obrachunkowej  w  Lublinie  oraz  informacją  o stanie  mienia  Gminy  Lubartów,

Komisja  Rewizyjna  Rady  Gminy  Lubartów  nie  stwierdziła  nieprawidłowości

w działaniach  Wójta  Gminy  Lubartów  i wnioskuje  o udzielenie  absolutorium  Wójtowi

Gminy  Lubartów.

W wyniku  głosowania  powyższy  wniosek  został  przez  Komisję  Rewizyjną  przyjęty.

Podpisy  Członków  Komisji  Rewizyjnej

4


